
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 10.06.25 7:58:49

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

LENOVO THINKPAD T14S GEN6

Cena celkem: 63 442 Kč
 (bez DPH: 52 431 Kč)
Běžná cena: 69 786 Kč
Ušetříte: 6 344 Kč
Kód zboží: NOTL1976
Part No.: 21M1001KCK
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Lenovo ThinkPad T14s G6 – notebook, který zvládne vše

Elegantní, stylový notebook Lenovo ThinkPad T14s G6, který zvládne výpočetně náročné úkoly, multimédia i
multitasking. Notebook se vyznačuje lehkým a kompaktním designem, který usnadňuje přenášení, zvyšuje mechanickou
odolnost dle standardu MIL-STD-810H a je ideální pro práci na cestách. Komponenty v podobě 8jádrového procesoru
AMD Ryzen AI 7 PRO 360 a obří 64GB RAM zajistí plynulý chod moderního softwaru i extrémně náročný multitasking.
Integrovaná grafická karta AMD Radeon 880M se postará o vizuální výkon potřebný pro činnost s grafickými aplikacemi a
hladké přehrávání multimediálního obsahu.

Veškerý obsah vám zprostředkuje 14palcový WUXGA dotykový displej. Špičkový výkon je podpořen rovněž
vysokorychlostní SSD jednotkou, která umožní bleskové načítání dat, spouštění aplikací a celého systému. K tomu
přináší také velkokapacitní úložiště 1 TB. Nechybí ani bohatá výbava v čele s 5Mpx IR webkamerou s krytkou a
podporou Windows Hello, podsvícenou klávesnicí nebo čtečkou otisku prstů.

Notebook Lenovo ThinkPad T14s Gen6 je vybaven neurálním procesorem AMD Ryzen AI (NPU) , který slouží pro
výpočetní procesy umělé inteligence. Má tak výkon potřebný pro provoz Copilot+ PC. Tento AI nástroj je ideálním
pomocníkem pro kreativní práci, vizualizaci, případně první krůčky ve sféře AI.




